
UCHWAŁA NR X/90/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad otrzymywania diety przysługującej radnemu, 
sołtysowi i przewodniczącemu zarządu osiedla oraz zwrotu kosztów podróży.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6-8 i art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800) i § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/15/2014 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia zasad otrzymywania diety przysługującej radnemu, sołtysowi i przewodniczącemu zarządu 
osiedla oraz zwrotu kosztów podróży wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wiceprzewodniczący Rady i przewodniczący komisji stałej otrzymują diety miesięczne oraz dietę 
za udział w sesji lub w posiedzeniu komisji, której są członkami”;

2) Uchyla się § 2. ust. 1 pkt 3:

„miesięczna opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń wynosi 50 % wysokości 
minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego przez Radę Ministrów.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: EE876FB8-78D1-4C1C-B0B1-B4021E112AF6. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

W związku z wyborem na Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń, Pana
Dariusza Browarczyk, niebędącego radnym, konieczna była zmiana zasad otrzymywania
wynagrodzenia za wykonywanie wyżej wymienionej funkcji.

 

Id: EE876FB8-78D1-4C1C-B0B1-B4021E112AF6. Uchwalony Strona 1




